
UCHWAŁA NR XXXVII/350/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Mieście i Gminie Morawica na rok szkolny 
2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i poz. 619) Rada Miejska 
w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Mieście i Gminie Morawica na rok szkolny 2021/2022 
w następującej wysokości: 

1) benzyna - 4,73 zł, 

2) olej napędowy – 4,73 zł, 

3) gaz LPG – 2,28 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8832D37-C38D-4FB5-9610-1E3FCB78274E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z  art. 39a ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910; zm.:
Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i poz. 619) zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka
i rodzica odbywa się na podstawie wzoru matematycznego, w którym jednym z czynników jest średnia cena
jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu. Średnią cenę jednostki paliwa w gminie
określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście i Gminie Morawica na rok szkolny 2021/2022,
przyjęto średnie ceny paliw: benzyny, oleju napędowego oraz gazu LPG za okres od dnia 01.08.2020 r. do
dnia 31.05.2021 r., uzyskane ze Stacji Paliw z terenu Miasta i Gminy Morawica.

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny
jednostki paliwa w Mieście i Gminie Morawica na rok szkolny 2021/2022.

Projekt nie zawiera danych prawnie chronionych.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8832D37-C38D-4FB5-9610-1E3FCB78274E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/350/21 
Data dokumentu 2021-06-23 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Mieście i Gminie 

Morawica na rok szkolny 2021/2022 
Identyfikator dokumentu F8832D37-C38D-4FB5-9610-1E3FCB78274E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1636095993 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.06.23 12:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8832D37-C38D-4FB5-9610-1E3FCB78274E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-06-22T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




